СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.06.2014 № 360/68
Об утверждении списка членов Общественной палаты городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.03.2014 № 345/65 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Электросталь Московской области» Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить 1/3 (15 человек) от состава Общественной палаты городского округа Электросталь Московской области (список прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

3. Направить данное решение Совета депутатов городского округа в Общественную палату Московской области для размещения на сайте Общественной палаты Московской области в сети Интернет сформированного окончательного списка утвержденных членов Общественной палаты городского округа.

4. Источником финансирования опубликования настоящего решения принять денежные средства бюджета городского округа по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                                                     В.А. Кузьмин

Утверждено решением

Совета депутатов

городского округа Электросталь

Московской области

от 11.06.2014 № 360/68

	Ф.И.О.

	1
	Кадомцева Наталья Николаевна

	2
	Тихонов Александр Григорьевич

	3
	Зеленко Ирина Петровна

	4
	Безрученко Александр Георгиевич

	5
	Иванова Марина Витальевна

	6
	Суркова Лилия Изиковна

	7
	Шапиро Людмила Викторовна

	8
	Борисовская Светлана Сергеевна

	9
	Субботин Сергей Михайлович

	10
	Мамошина Марина Викторовна

	11
	Савин Юрий Анатольевич

	12
	Барковский Анатолий Иванович

	13
	Бойцова Валентина Петровна

	14
	Шиленкова Светлана Сергеевна

	15
	Федосеева Наталья Николаевна